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Ljunga Villasamhalles Vagférening
Org.nr 717913-2068

Resultatrakning

Foreningens intdkter
Medlemsavgifter

Bidrag

QOvriga verksamhetsintakter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Rorelseresultat

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

485 000
51 583
7 598
544 181
-547 708
-3 527

-3 527

1(4)

2019-01-01
-2019-12-31

363 750
54 818
150
418 718

-283 614
135 104

135 105




Ljunga Villasamhalles Vagférening
Org.nr 717913-2068

Balansrakning

TILLGANGAR
Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid arets bérjan
Arets resultat

Eget kapital vid rdkenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

2 000

2 000

861 970
863 970

863 970

842 470
-3 927
838 943

25 027

863 970

2 (4)

2019-12-31

1 500
17 548
19 048

841 821
860 869

860 869

707 365
135 105
842 470

18 399

860 869




Ljunga Villasamhdlles Vagférening
Org.nr 717913-2068

Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar

3 (4)

Arsbokslutet &r upprattad i enlighet med Bokféringsnamndens allménna rad (BFNAR 2010:1)

Not 1 Specifikation av sammanslagna resultatposter

2020-01-01

-2020-12-31
Vagrelaterade kostnader reparation och nyldggning 436 990
Vagrelaterade kostnader évrigt (sn6rdjning,
sandupptagning, vaghinder etc.) 50 342
Lokalhyra 0
Styrelsearvoden 49 238
Forsakringskostnader 2 033
Bank- och administrationskostnader 9105

547 708

2019-01-01
-2019-12-31

152 696

67 515
600

37 544
1200
24 0589
283 614
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